siē dolor in uito huius et nō effugiet
Dō p̄dētē t̄bulacōne

ā. xxiiij.

Precedet autē t̄bulacōne magna
q̄lis nūq; fuit ab initio mūndi. n
sq; m̄ n̄ fiet. *E*t nisi fuissent breni
ati dies illi. nō fieret salua ois ca
ro. *S*urget ḡ gens dē gentē. et reg
nū adūs regnū. atq; mot̄ magni
erit. p. l. p. t. d. c. et tempestates
*E*t erit signa in sole et luna et ste
llis et in terris p̄stura genitū. p̄ busi
one sonit manu et fluctu. aresce
tib⁹ et hominib⁹ p̄ timore et terpe
tacōne q̄ s̄ruenit uniuso obi. *S*u
rget seudo. i. et p̄seudo. p̄phē et dab
unt signa magna. et p̄digia ita n̄
in errorē inducit si fieri pot̄. etiā
electi. *B*unc reuelab⁹ hō p̄t̄ fili⁹
p̄ditionis q̄ adūsat̄ et extollit sup
omē qđ dicit d̄s ac collit. ita ut in
templo dei sedeat. ostendes se tāq; sic
deo. quē dñs ih̄s ī t̄ficet sp̄u ois
sui. *D*icit autē helvas. p̄plā p̄us
q̄ ueniet dies dñi magno et hōen
bil̄. dūtet cor patrū ad filios et cor
filior̄ ad patres. cū q̄ ueniet et enoch
et p̄phabunt dieb⁹ mille ducētis se
saginta amici facias. *E*t p̄finient
testimoniū suū. testia q̄ ascēdit de
abissō faciet d̄ illos bellū et uincet eos
et occidet et corpora eorū iacebūt ī plate
is ciuitatis magne ubi dñs illos ar
nassif̄ e. et post dies dies et dimidiu
sp̄s inter īrb̄it i eos *De die iudicij ī matheo*

Scītā autē p̄ t̄bulacōne diez illos
sol obscurabit̄ et luna nō dabit
lumē suū. q̄ stelle cident de celo.
*E*o die celū et uniusa mouebūt et
tunc appareb⁹. fili⁹ hois. i. celo. q̄ p̄. m.

ā. xxv

luc. xxv

ā. xxviij.

ā. xxviii. q̄c.

matthias. c. si

apocahatt. xi.

62. v. c.

ā. xxvij.

luc. xxv.

Tre reges et p̄ncipes et bū idui
tes et fortes et ois suū et lib⁹ absco
det se in speluncas et pet̄s mōtiū
et dicēt mōti⁹ et pet̄s cadite sup
nos et absco dite nos affacie se
tētis ī cōno et ab ira agni. *Q*m̄ ue
niet dies magnū ip̄or. ire. q̄s pot̄
it stare. *E*t micet anglos suos
cū cuba et uoce magna et gregab⁹
electos aq̄tuor uentis celī assū
mis clōr usq; ad tūmos eorū. *B*u
ne ip̄e dñs ī nūssu et ī uoce archā
gelī et ī cuba dei. descedit de celo et
os q̄ ī monumētis sunt audient
uoce ei⁹ filij dei. et p̄cedet bonū et
resurrectōne uite malū ī resur
ecōne iudicij. *A*ors et ī fū' dūb̄t
mortuos suos q̄ s̄ ip̄is erit. et ui
debit ois oct̄s et q̄ eū pupuḡunt
filii hois uenītē ī nūbīb⁹ celī
cū uite magna et mage state
*V*eniet autē dñs ad iudiciū nō
solū cū anglis. et cū senatorib⁹
p̄sli sui ī portas nobill̄ et uidebūt
eū p̄sedet cū senatorib⁹ t̄r̄. *Be*
debt̄ enī ī p̄p̄i sup̄ se des. r̄i. m
dicātes. r̄i. t̄b̄. m̄rl̄. *A*spiciebā
m̄qt̄ tonec t̄m̄ positi sunt. et atq;
dier̄ sedet. *V*estimātā ei⁹ q̄ si nū
cādidiū. et capili ei⁹ q̄ si lana nū
da. *T*ron̄ ei⁹ flāme ignis. rote ei⁹
ignis accēso. flūmo ignē rapi
dusq; eḡ diebat̄ affacie ei⁹. *A*ilia
milliū ad ministrabant ei⁹. et deales
cētena milia. assisebant ei⁹. *W*s
n̄ manifeste ueniet. d̄s n̄t̄ et nō
silebit. *I*gnis ī p̄spectu ei⁹ exarde
c. i. l. c. e. t. u. *R*ubes et cāt̄go ī
cūtū. e. i. t. l. cor. sedis. ei⁹. *F*t ad